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Karuzela Cooltury nie tylko dla dorosłych
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Między 19 a 21 lipca w Świnoujściu odbyła się
V edycja Karuzeli Cooltury – jednego z najciekawszych wydarzeń organizowanych w okresie
letnim w Polsce. Dorośli mogli usłyszeć, co o miłości i życiu myślą zaproszeni artyści,
politycy i dziennikarze. Dzieci natomiast mogły zobaczyć pokazy naukowe, budować roboty
z klocków i bawić się zabawkami edukacyjnymi.

Oprócz znanych postaci takich jak Anna Komorowska, Jerzy Stuhr, Jan Bielecki, Jerzy Owsiak, Leszek
Balcerowicz, Rafał Ziemkiewicz na Karuzelę Cooltury zaproszeni zostali naukowcy z firmy Mały
Inżynier. Zorganizowali oni warsztaty dla dzieci z eksperymentów chemicznych i budowy robotów
z kloców LEGO. Wspólnie z Radkiem Brzózką z TVP prowadzili pokazy naukowe z ciekłym azotem,
suchym lodem, kuchnią molekularną itp. Widzom szczególnie spodobał się niezwykle widowiskowy
pokaz nocny.

Ponadto, wszyscy odwiedzający Karuzelę Cooltury mogli korzystać z fascynujących zabawek
fizycznych takich jak: armata powietrzna, peryskop, generator Van de Graaffa, laserowa harfa,
insektarium owadów zasilanych energią słoneczną, tablice złudzeń optycznych, rowerowe prądnice
i wiele innych gadżetów, które nie tylko bawią, ale i uczą.

Galeria zdjęć Małego Inżyniera
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.

https://drive.google.com/folderview?id=0B7v4G8igddWOdWZPanJNSUJFQVU&usp=sharing
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.

 
03-10-2024

Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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Informacje dnia:  Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia
zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę
medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom
Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy
zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów
korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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